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BrandBee genomför riktad emission  
 

Styrelsen i Brandbee Holding AB har, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 7 maj 2024 idag beslutat att genomföra en riktad emission till en investerare på 
totalt 3 000 000 kr. De nya aktierna emitteras till en teckningskurs om 0,5 kronor per 
aktie. Totalt emitteras 6 000 000 aktier i Brandbee Holding AB, vilket innebär en 
utspädning av existerande aktieägare med 19,3 %.  
 
De nya aktierna emitteras till en kurs om 0,5 SEK och berättigar till utdelning från och 
med innevarande räkenskapsår. Emissionskursen 0,5 SEK skall ställas mot aktiekursen 
den 28 april  som ligger på 0,108 SEK. Den riktade emissionen görs således till en 
överkurs. Efter att emissionen registrerats hos Bolagsverket kommer Brandbee 
Holding  AB ha 31 008 449 aktier. Bolagets aktiekapital ökar med 3 000 000 kronor 
från 12 504 224,5 kronor till 15 504 224,5 kronor. 
 
Rätt att teckna aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 
Slaro AB med 6 000 000 aktier.  
 
För att stärka bolagets balansräkning har bolaget i första hand övervägt att genomföra 
en nyemission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare 
(företrädesemission). Mot bakgrund av att bolaget under juni 2023 genomfördes en 
företrädesemission som endast tecknades till 16,5 % med stöd av teckningsrätter gör 
dock styrelsen en samlad bedömning att en riktad nyemission just nu är till fördel för 
både bolaget och dess aktieägare.  
 
Skälen för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är dels tidsaspekten för en 
företrädesemission, dels storleken på emissionsbeloppet i relation till de kostnader 
som en företrädesemission skulle medföra, såsom anskaffande av finansiell rådgivare 
och garanter, dels de rabattsatser som i rådande finansieringsklimat erfordras för 
anskaffande av garanter i företrädesemissioner samt dels den högre osäkerhet kring 
bolagets finansiering en företrädesemission skulle kunna medföra. 
 
Teckningskursen har fastställts efter förhandling med externa tecknare, och med 
hänsyn till det svåra finansieringsklimat som råder på kapitalmarknaden anser 
styrelsen att teckningskursen är marknadsmässig och torde vara till gagn för samtliga 
aktieägare i bolaget. 
 
De nya aktierna ska tecknas och betalas inom en vecka från emissionsbeslutet.  
 



 

Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 09.10, 5 juni 2025 
 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Jensen, Styrelseordförande i Brandbee Holding AB 
ir@brandbee.com 

 
Om Brandbee Holding AB 
Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital 
marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att 
inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, 
samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring. 

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på 
naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov 
och ekonomiska cykler. 

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com 
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